
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNF 

DNF 

No. 

53 

77 

415 

31 

12 

818 

82 

Name 

Sander MÄÄRTIS 

Karl TIINAS 

Kermo SIKK 

Katrina MATHIESEN 

Hannes TISLER 

Anton Aston ARRO 

Caspar PÄRN 

Model 

BMW 325i 

BMW Compact 

Lada 2105 

BMW E36 

Lada 21053 

Lada 2105 

Lada 2106 

Class 

Tagavedu S 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

1 

Total Tm 

3:38.067 

3:45.744 

3:50.554 

3:52.310 

3:53.217 

1:04.868 

0.556 

Diff 

7.677 

12.487 

14.243 

15.150 

DNF 

DNF 

Gap 

7.677 

4.810 

1.756 

0.907 

4th Last Tm 

52.649 

59.625 

1:01.159 

58.338 

1:03.167 

1:03.296 

3rd Last Tm 

58.370 

55.867 

54.853 

56.304 

57.953 

2nd Last Tm 

54.112 

55.574 

58.426 

1:00.795 

55.550 

Last Tm 

52.936 

54.108 

55.123 

55.838 

54.545 

RETIRED 

RETIRED 

Comment Points 

1 

2 

3 

4 

5 

9 

9 

Sorted on Laps

Printed: 06/07/2024 11:59:52 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretär: Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK          www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

LÕPLIKUD TULEMUSED VASTAVALT PIIROJA KV SARJA 
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Piiroja karikavõistluste II etapp 2024 
TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; TAGAVEDU V- RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 11:54:41 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 
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Pos 

DNF 

No. 

188 

Name 

Mihkel SUISLEPP 

Model 

Lada 21053 

Class 

Tagavedu V 

Laps Total Tm 

0.744 

Diff 

DNF 

Gap 4th Last Tm 3rd Last Tm 2nd Last Tm Last Tm 
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Comment Points 

9 
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